2021 年５月 13 日

各 位

会 社 名 コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

 （コード：7081、東証 JASDAQ）

問合せ先 ＩＲ広報室長  馬場 正規

 （TEL．03－6478－9724）

（開示事項の中止）株式会社共和通信の連結子会社化（孫会社化）の取り止めに関するお知らせ

2021 年２月 18 日付「当社連結子会社による株式の取得（孫会社化）に関するお知らせ」でお知らせいたしま

したとおり、株式会社共和通信を当社の連結子会社化とする予定でしたが、連結子会社化については取り止めと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．中止の内容及び理由について

2021年２月18日付適示開示時点では、当社の連結子会社であるコーユーイノテックス株式会社が株式会社共和

通信の全株式を取得し、同社を連結子会社化（当社の孫会社化）する予定でしたが、当社グループの連結財務諸表

に及ぼす影響を改めて精査した結果、連結子会社化については取り止めることといたしました。

２．今後の見通し

今回の中止に伴う2021年12月期の当社連結業績への影響は軽微であります。今後、適時開示が必要となった場

合には速やかにお知らせいたします。

以 上